



NYHETSREVY

JUNI ◦ JULI 2022

**Hej,
alla fantastiska medlemmar i Halmstad Triathlon &
Multisport!**

Äntligen är loppet och folkfesten kring tävlingar igång igen och vi är många som är glada att få tävla och ses. Oavsett ambitionsnivå så är det glädjen till träningen och gemenskapen som är kittet. Tagga gärna dina inlägg med @halmstadtriathlonmultisport så kan vi följa din resa från start till mål och dela din glädje!

Stipendium

Förra veckan fick klubben under pompa och ståt ta emot ett stipendium på 10 000 kr från Stiftelsen Kronan. Pengarna ska användas till ett kommande mål- och visionsarbete, där bland annat en ny ledarguide ska tas fram för att därefter kunna utveckla barn- och ungdomsverksamheten.

Ett arbete som vi startar upp tillsammans med SiSU den **18 september mellan kl 9.00-12.00 på Halmstad Golfarena**, där vi avslutar med att bjuda på lunch. Varmt välkomna! Deltagande anmäls med ett mail till styrelsen@htm.nu, först till kvarn gäller (max 20 deltagare pga lokalens storlek).



SAVE THE DATE
28 AUGUSTI 2022
KLUBBMÄSTERSKAP

Sommarträning

Du har väl inte missat att vi sedan ett par veckor tillbaka är igång med sommarträningen?



Simning – Simstadion Brottet

Tisdagar och torsdagar kl 07.00-08.00 har vi tillgång till två banor.

Simning – Torvsjön

Måndagar kl 17.45 samling grillplatsen vid Torvsjön (kör väg 25, sväng av vid Gården Ön, följ grusvägen tills du ser en grillplats på vänster sida). Ta gärna med något att grilla. Afterswim häng runt grillen.

Triathlonträning i Norre Katts Park

Onsdagar kl 18.00, samling i Norre Katts Park på gräset nedanför Rotundan. Du bestämmer själv om du vill köra en, två eller tre grenar... eller bara komma förbi och heja. Alltid lika uppskattat!

Till sist...

vill vi i styrelsen på förhand tacka dig som gör det möjligt för klubben att arrangera tävlingen Halmstad Swimrun Sött&Salt! ! Glöm inte – *tillsammans är vi starka!*

En riktigt härlig sommar önskar
Styrelsen



Foto @norsjoppajkphoto

DU BEHÖVS NU

LÖRDAGEN DEN 3 SEPTEMBER ARRANGERAR KLUBBEN TÄVLINGEN HALMSTAD SWIMRUN SÖTT & SALT. DET BLIR DEN TREDJE UPPLAGEN OCH I ÅR VÄLKOMNAR VI TOTALT 100 LAG I KLASSERNA MIX, DAM OCH HERR. MEN **FÖR ATT KUNNA GENOMFÖRA TÄVLINGEN BEHÖVS FUNKTIONÄRER OCH HÄR BEHÖVER VI DIN HJÄLP!** ATT HJÄLPA TILL SOM FUNKTIONÄR ÄR ETT ROLIGT SÄTT ATT FÅ UPPLEVA TÄVLINGEN PÅ NÄRA HÅLL. TÄVLINGEN GER ÄVEN ETT EKONOMISKT TILLSKOTT TILL KLUBBEN SOM GÖR DET MÖJLIGT ATT HÅLLA NERA OMKOSTNADERNA SOM KLUBBEN HAR FÖR EXEMPELVIS HYRA AV SPINNINGSSAL OCH SIMBANOR. GÖR KLUBBEN EN GENTJÄNST OCH **ANMÄL DIG VIA LÄNKEN NEDAN REDAN IDAG** OCH TA GÄRNA MED EN VÄN ELLER TVÅ, SÅ VI KAN GENOMFÖRA TÄVLINGEN SOM PLANERAT OCH SLIPPER KÖPA IN FUNKTIONÄRER FÖR INTÄKTERNA FRÅN TÄVLINGEN. HÄLSAR TÄVLINGSGRUPPEN FÖR HALMSTAD SWIMRUN

**ANMÄL
DIG
HÄR**

SPONSORER

TILL PRISBORDET FÖR SÖTT & SALT SÖKES!

☞ VILL DITT FÖRETAG SYNAS?

☞ HAR DITT FÖRETAG MÖJLIGHET ATT SKÄNKA NÅGOT TILL PRISBORDET?

ÄR SVARET PÅ FRÅGORNA JA VÄNLIGEN KONTAKTA ALEXANDER MÅRTENSSON
STYRELSEN@HTM.NU

